
UCHWAŁA NR II/6/2024 
RADY GMINY GNIEWINO 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gniewino na rok 2024 

Na podstawie podstawie art. 18 ust.2  pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.  
Dz. U. z 2024 roku, poz. 609) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.1270 z późn. 
zmianami) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz.167). 

Rada Gminy Gniewino 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie zawartym w uchwale Rady Gminy nr LIII/436/2023 w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Gniewino na rok 2024, zmienionym uchwałą Rady Gminy Gniewino Nr LIV/441/2024, LV/443/2024, 
LVI/454/2024 oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Gniewino Nr 7/2024, 10/2024, 16/2024, 18/2024, 22/2024 
i 26/2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1  tiret pierwszy i drugi otrzymuje brzmienie: ustala się dochody budżetu gminy w łącznej 
wysokości 79 351 013,07 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 66 251209,07 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 13 099 804,00 zł Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera 
załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. § 1 ust. 2 w tym pkt 1, lit. a tiret pierwszy i drugi, lit. b i lit. c, pkt 2, które otrzymują brzmienie: ustala 
się wydatki budżetu gminy na 2023 rok w wysokości 80 291 283,07 zł z tego: 

1. wydatki bieżące stanowią kwotę 59 766 817,07 zł z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 47 056 557,31 zł z tego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 646 088,16 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 22 410 469,15 zł 

b) dotacje na zadania bieżące 3 633 704,00 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 076 555,76 zł 

2. wydatki majątkowe stanowią w łącznej wysokości kwotę 20 524 466 zł z tego: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 974 466 zł w tym: 

- wydatki inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, niepodlegające zwrotowi z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 
porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych pochodzących ze źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi 1 043 380 zł 

b) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 600 000 zł 

c) zakup i objęcie akcji i udziałów 950 000 zł Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik 
Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. § 2 otrzymuje brzmienie:ustala się wykaz zadań inwestycyjnych przeznaczonych do realizacji w 2024 
roku oraz limit wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89553D21-6ABA-4854-9B2D-81501B97E525. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krystian Treder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89553D21-6ABA-4854-9B2D-81501B97E525. Podpisany Strona 2



 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/6/2024

Rady Gminy Gniewino

z dnia 20 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89553D21-6ABA-4854-9B2D-81501B97E525. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/6/2024

Rady Gminy Gniewino

z dnia 20 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89553D21-6ABA-4854-9B2D-81501B97E525. Podpisany Strona 1



dochody własne j.s.t. kredyty

środki pochodzące z 
innych źródeł

środki wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

010 ROLNICTWO i ŁOWIECTWO 15 000 15 000 15 000 0 0 0 15 000 0 0

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 15 000 15 000 15 000 0 0 0 15 000 0 0

1

01042
Przebudowa drogi gminnej śródpolnej na 
odcinku 500 m- ul. Leśna w Rybnie - 
dokumentacja projektowa

15 000 15 000 15 000 0 0 0 15 000 0 0

Gmina Gniewino

600
TRANSPORT i ŁĄCZNOŚĆ - DROGI 
POWIATOWE I GMINNE 

16 694 917 12 770 267 3 850 502 0 8 919 765 0 12 770 267 3 800 000 0

60014 Drogi publiczne powiatowe 45 000 45 000 45 000 0 0 0 45 000 0 0 Gmina Gniewino

2

60014

Dotacja celowa dla Powiatu Wejherowskiego z 
przeznaczeniem na dofinansowanie przebudowy drogi 
powiatowej nr 1439G ulicy Pomorskiej w miejscowości 
Gniewino

45 000 45 000 45 000 0 0 0 45 000 0 0

Gmina Gniewino

60016 Drogi publiczne gminne 11 852 347 9 237 697 2 117 932 0 7 119 765 0 9 237 697 2 500 000 0

3 60016

6
0
5
Przebudowa drogi gminnej nr 107002G  ul. Słoneczna 
w Gniewinie 

6 494 558 3 939 640 39 640 0 3 900 000 0 3 939 640 2 500 000 0
Gmina Gniewino

4 60016

6
0
5
0

Przebudowa drogi gminnej na trasie Lisewo - 
Kostkowo wraz  z wyniesieniem przejść dla pieszych - 
etap I

278 800 278 800 78 800 0 200 000 0 278 800 0 0
Gmina Gniewino

5 60016

6
0
5

Przebudowa drogi gminnej nr 107020G Bychowo- 
Toliszczek wraz z budową chodnika I etap odcinek 700 
m

2 154 465 2 118 807 1 199 042 919 765 0 2 118 807 0 0
Gmina Gniewino

6 60016

6
0
5
Przebudowa drogi gminnej nr 107022G w Chynowiu 
na odcinku 1km 

2 446 734 2 445 750 345 750 0 2 100 000 0 2 445 750 0 0
Gmina Gniewino

7 60016

6
0
5
0
-

Przebudowa drogi gminnej publicznej w miejscowości 
Rybno (ul. Kościelna) wraz z ujęciem odwodnienia

85 000 80 000 80 000 0 0 0 80 000 0 0

Gmina Gniewino

8 60016

6
0
5

Budowa chodnika przy drodze gminnej w 
miejscowości Mierzynko

127 360 127 360 127 360 0 0 0 127 360 0 0
Gmina Gniewino

9 60016

6
0
5
0
-

Przebudowa drogi gminnej nr 107003G w zakresie 
wykonania chodnika odcinek 76 m wraz z przejściem 
dla pieszych, ul. Marcowa w miejscowości Rybno

145 430 127 340 127 340 0 0 0 127 340 0 0

Gmina Gniewino

Limity wydatków 

Jednostka realizująca zadanie

Rok budżetowy 2024

z tego żródła finansowania

2024 2025 2026

Zadania inwestycyjne w 2024r. wraz z limitem wydatków 

L
p.

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

§

Nazawa zadania inwestycyjnego Łączne koszty finansowe

Planowane wydatki

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/6/2024

Rady Gminy Gniewino

z dnia 20 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89553D21-6ABA-4854-9B2D-81501B97E525. Podpisany Strona 1



10 60016

6
0
5
Przebudowa drogi gminnej na trasie Jęczewo - 
Tadzino (800 m) - dokumentacja projektowa

30 000 30 000 30 000 0 0 0 30 000 0 0
Gmina Gniewino

11 60016

6
0
5
Przebudowa drogi gminnej na trasie Lisewo - Jęczewo 
(1600 m) - dokumentacja projektowa

30 000 30 000 30 000 0 0 0 30 000 0 0
Gmina Gniewino

12 60016

6
0
5
Przebudowa drogi gminnej ul. Jeziorna w Salinie 
(odcinek 200 m) - dokumentacja projektowa

30 000 30 000 30 000 0 0 0 30 000 0 0
Gmina Gniewino

13 60016

6
0
5
0

Przebudowa drogi gminnej wraz z odwodnieniem na 
trasie Chynowie - Chynowiec (1800 m) - dokumentacja 
projektowa

30 000 30 000 30 000 0 0 0 30 000 0 0

Gmina Gniewino

60017 Drogi wewnętrzne gminne 4 797 570 3 487 570 1 687 570 0 1 800 000 0 3 487 570 1 300 000 0

14

600176050-22
Przebudowa dróg wewnętrznych gminnych w 
miejscowości Rybno (ul. Szkolna, Dębowa, Parkowa i 
Pałacowa) wraz z ujęciem odwodnienia

210 000 200 000 200 000 0 0 0 200 000 0 0

Gmina Gniewino

15 60017

6
0
5
0

Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Jeziorna - 
wykonanie nawierzchni jezdni w miejscowości  Salino 
na odcinku 950 m 

1 400 000 100 000 100 000 0 0 0 100 000 1 300 000 0
Gmina Gniewino

16

60017

6
0
5
0

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej ul. Leśna w 
kierunku Dębiny na odcinku 900 m w miejscowości 
Salino 

1 698 900 1 698 900 298 900 0 1 400 000 0 1 698 900 0 0

Gmina Gniewino

17

60017

6
0
5
0

Wykonanie odnowienia nawierzchni drogi 
gminnej wewnętrznej w miejscowości 
Opalino na odcinku 170 m

220 000 220 000 220 000 0 0 0 220 000 0 0

Gmina Gniewino

18

60017

6
0
5
0

Wykonanie odnowienia nawierzchni drogi 
gminnej wewnętrznej w miejsc. Słuszewo 
na odcinku 200 m

250 000 250 000 250 000 0 0 0 250 000 0 0

Gmina Gniewino

19

60017

6
0
5
0

Wykonanie odnowienia nawierzchni drogi 
gminnej wewnętrznej w miejscowości 
Nadole - Osiedle Na Stoku

350 000 350 000 350 000 0 0 0 350 000 0 0

Gmina Gniewino

20 60017

6
0
5
0

Wykonanie 9 progów zwalniających na drogach 
gminnych wewnętrznych w miejscowościach 
Gniewino, Perlino, Rybno, Słuszewo i Czymanowo

40 000 40 000 40 000 0 0 0 40 000 0 0

Gmina Gniewino

21

60017

6
0
5
0
-

Przebudowa dróg gminnych wewnętrznych w 
miejscowości Czymanowo- ul. Promienna, Kwiatowa, 
Słonaczna, Pałacowa wraz z przebudową kanalizacji 
deszczowej i sanitarnej - dokumentacja projektowa 

50 000 50 000 50 000 0 0 0 50 000 0 0

Gmina Gniewino

22

60017

6
0
5
0

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w 
miejscowości Bychowo do (tzw. Bychówko) 

578 670 578 670 178 670 0 400 000 0 578 670 0 0

Gmina Gniewino

630 TURYSTYKA 4 258 825 225 000 225 000 0 0 0 225 000 2 000 000 2 000 000

63003

Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki

4 258 825 225 000 225 000 0 0 0 225 000 2 000 000 2 000 000

23 630036050-08

Montaż pomostu wraz ze słupami 
kotwiczymi - przystań w Nadolu

70 000 70 000 70 000 0 0 0 70 000 0 0
Gmina Gniewino

24 630036060-01

Zakup dmuchanego placu zabaw na 
wodzie - z przeznaczeniem na przystań w 
Nadolu

30 000 30 000 30 000 0 0 0 30 000 0 0

Gmina Gniewino

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89553D21-6ABA-4854-9B2D-81501B97E525. Podpisany Strona 2



25 630036050-04

Budowa traktu spacerowego "MOLA"  na j. 
Żarnowieckim wraz z zagospodarowaniem terenu w 
Nadolu - dokumentacja projektowa

4 113 825 80 000 80 000 0 0 0 80 000 2 000 000 2 000 000

Gmina Gniewino

26 630036050-09
Przebudowa pomieszczenia Informacji Turystycznej w 
kompleksie Kaszubskiego Oka w Gniewinie

35 000 35 000 35 000 0 0 0 35 000 0 0
Gmina Gniewino

27 630036050-02

Zagospodarowanie przestrzeni poprzez budowę 
parasola żaglowego wraz z ławkami na terenie 
Kompleksu Kaszubskiego Oka w Gniewinie - projekt

10 000 10 000 10 000 0 0 0 10 000 0 0

Gmina Gniewino

700 Gospodarka mieszkaniowa
7 719 629 2 763 700 763 700 0 2 000 000 0 2 763 700 2 000 000 2 920 000

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

7 389 629 2 433 700 433 700 0 2 000 000 0 2 433 700 2 000 000 2 920 000

28 700056050-01
Rozbudowa systemu monitoringu 
gminnego w miejscach publicznych

120 000 120 000 120 000 0 0 0 120 000 0 0
Gmina Gniewino

29 70005

6
0
5
0
Budowa remizy ochotniczej straży pożarnej wraz z 
domem sołeckim w miejscowości Chynowie 

2 173 929 2 138 000 138 000 0 2 000 000 0 2 138 000 0 0

Gmina Gniewino

30 700056050-03
Zakup wraz z montażem kiosków handlowych 
drewnianychz przeznaczeniem na stoiska handlowe 

25 500 25 500 25 500 0 0 0 25 500 0 0
Gmina Gniewino

31 700056050-05

Termomodernizacja poprzez wymianę okien w 
pomieszczeniach biurowych budynku admin. przy ul. 
Pomorskiej 20/4 w Gniewinie

20 200 20 200 20 200 0 0 0 20 200 0 0

Gmina Gniewino

32 700056060-01

Zakup urządzenia do czyszczenia przewodów 
wentylacyjnych w mieniu komunalnym Gminy 
Gniewino

50 000 50 000 50 000 0 0 0 50 000 0 0

Gmina Gniewino

33 700056050-04
Budowa budynku administracji urzędu gminy 5 000 000 80 000 80 000 0 0 0 80 000 2 000 000 2 920 000

Gmina Gniewino

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy

330 000 330 000 330 000 0 0 0 330 000 0 0

34 700076050-04
Termomodernizacja elewacji w budynku 
komunalnym przy ul. Lipowej w Perlinie

90 000 90 000 90 000 0 0 0 90 000 0 0
Gmina Gniewino

35 700076050-03

Remonty kapitalne budynków mieszkalnych wraz z 
wymianą pokrycia dachowego (w miejscowościach 
Mierzyno, Lisewo, Tadzino,Płaczewo) - mienie Gminy 
Gniewino

240 000 240 000 240 000 0 0 0 240 000 0 0

Gmina Gniewino

750 Administracja publiczna 696 730 641 380 83 379 0 0 558 001 641 380 55 350 0

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu

696 730 641 380 83 379 0 0 558 001 641 380 55 350 0

36 75023

6
0
5
Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Gniewino - 
poprawa bezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Gniewino

696 730 641 380 83 379 0 0 558 001 641 380 55 350 0
Gmina Gniewino

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie
696 730 641 380 83 379 0 0 558 001 641 380 55 350 0

po zmianie
696 730 641 380 83 379 0 0 558 001 641 380 55 350 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89553D21-6ABA-4854-9B2D-81501B97E525. Podpisany Strona 3



754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

485 000 485 000 485 000 0 0 0 485 000 0 0

75405 Komendy powiatowe Policji 115 000 115 000 115 000 0 0 0 115 000 0 0

37

75405
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na dofinansowanie zakupu 
radiowozu oznakowanego typu SUV

115 000 115 000 115 000 0 0 0 115 000 0 0

Gmina Gniewino

75412
Ochotnicze Straże Pożarne 20 000 20 000 20 000 0 0 0 20 000 0 0

38 75412

6
0
6
Zakup wyposażenia i sprzętu dla jedn. OSP z terenu 
Gminy Gniewino

20 000 20 000 20 000 0 0 0 20 000 0 0
Gmina Gniewino

75495 Pozostała działalność 350 000 350 000 350 000 0 0 0 350 000 0 0

39 75495
6
0Budowa remizy dla jednostki OSP Rybno

350 000 350 000 350 000 0 0 0 350 000 0 0
Gmina Gniewino

801 OŚWIATA i WYCHOWANIE 180 000 180 000 180 000 0 0 0 180 000 0 0

80101 Szkoły podstawowe 180 000 180 000 180 000 0 0 0 180 000 0 0

40 801016050-02
Wykonanie odnowienia elewacji zewnętrznej budynku 
Zespołu Kształcenia i Wychowania w Gniewinie 150 000 150 000 150 000 0 0 0 150 000 0 0

Gmina Gniewino

41 80101
Zakup wraz z montażem klimatyzacji w budynku szkoły 
w Kostkowie w pomieszczeniu sekretariatu

10 000 10 000 10 000 0 0 0 10 000 0 0
ZSP w Kostkowie

42 80101
Rozbudowa systemu monitoringu w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Kostkowie 

20 000 20 000 20 000 0 0 0 20 000 0 0
ZSP w Kostkowie

851 OCHRONA ZDROWIA 322 119 322 119 322 119 0 0 0 322 119 0 0

85195 Pozostała działalność-ochrony zdrowia 322 119 322 119 322 119 0 0 0 322 119 0 0

43 85195
6
0
6

Zakup sprzętu rehabilitacyjnego oraz wykonanie 
przyłącza do zakupionego sprzętu wraz z montażem 322 119 322 119 322 119 0 0 0 322 119 0 0

Gmina Gniewino

900 OCHRONA POWIETRZA I KLIMATU 910 000 910 000 910 000 0 0 0 910 000 0 0

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000 20 000 20 000 0 0 0 20 000 0 0

44 90001

6
0
5
0

Budowa zbiorników bezodpływowych na nieczystości 
ciekłe do budynków komunalnych w miejscowości 
Płaczewo 5 i 5A

20 000 20 000 20 000 0 0 0 20 000 0 0
Gmina Gniewino

90004

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach

120 000 120 000 120 000 0 0 0 120 000 0 0

45
900046050-01Budowa rekreacyjnych terenów zieleni w Gniewinie

120 000 120 000 120 000 0 0 0 120 000 0 0
Gmina Gniewino

90005

Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu

180 000 180 000 180 000 0 0 0 180 000 0 0

46

900056050-03

Zakup i montaż paneli fotowoltaicznych na budynku 
tzw. szatniowca na terenie stadionu gminnego w 
Gniewinie 

100 000 100 000 100 000 0 0 0 100 000 0 0

Gmina Gniewino

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89553D21-6ABA-4854-9B2D-81501B97E525. Podpisany Strona 4



47
900056050-04

Zakup i montaż paneli fotowoltaicznych na budynku 
"Domu Sołeckiego" w Bychowie 

80 000 80 000 80 000 0 0 0 80 000 0 0

90015 Oświetlenie ulic,placów i dróg
590 000 590 000 590 000 0 0 0 590 000 0 0

48
900156050-04

Rozbudowa oświetlenia terenu cmentarza 
komunalnego w Gniewinku

40 000 40 000 40 000 0 0 0 40 000 0 0
Gmina Gniewino

49
900156050-05

Budowa oświetlenia ulicznego ul. Marcowa 
w miejscowości Rybno

200 000 200 000 200 000 0 0 0 200 000 0 0
Gmina Gniewino

50
900156050-06

Budowa oświetlenia ulicznego ul. Polna w 
miejscowości Rybno

150 000 150 000 150 000 0 0 0 150 000 0 0
Gmina Gniewino

51
900156050-03

Zakup i wymiana infrastruktury i rozbudowa 
oświetlenia ulicznego w Gminie Gniewino

200 000 200 000 200 000 0 0 0 200 000 0 0
Gmina Gniewino

926 KULTURA FIZYCZNA 6 674 700 2 212 000 1 973 062 0 0 238 938 2 212 000 2 221 000 2 221 000

92601 Obiekty sportowe 250 000 250 000 250 000 0 0 0 250 000 0 0

52 926016050-01
Zakup wraz z montażem brodzika basenowego do 
obiektu pływalni krytej w Gniewinie

150 000 150 000 150 000 0 0 0 150 000 0 0
Gmina Gniewino

53 926016050-02
Wykonanie wiatrołapu w obiekcie hali widowiskowo-
sportowej w Gniewinie 100 000 100 000 100 000 0 0 0 100 000 0 0

Gmina Gniewino

92695 Pozostała działalność 6 424 700 1 962 000 1 723 062 0 0 238 938 1 962 000 2 221 000 2 221 000

54 92695
Nabycie udziałów od sp. GPK 5 392 000 950 000 950 000 0 0 0 950 000 2 221 000 2 221 000

Gmina Gniewino

przed zmianą
5 463 000 1 021 000 1 021 000 0 0 0 1 021 000 2 221 000 2 221 000

zmniejszenie
-71 000 -71 000 -71 000 0 0 0 -71 000 0 0

po zmianie
5 392 000 950 000 950 000 0 0 0 950 000 2 221 000 2 221 000

55 92695
Wniesienie udziałów do sp. CSK 600 000 600 000 600 000 0 0 0 600 000 0 0

Gmina Gniewino

56 926956050-03

Budowa parku linowego na terenie 
kompleksu Kaszubskiego Oka w 
Gniewinie - projekt

10 000 10 000 10 000 0 0 0 10 000 0 0

Gmina Gniewino

57 92695

6
0
5
7 

Rozbudowa stref rekreacyjnych na terenie Gminy 
Gniewino w miejscowosciach Tadzino, Lisewo, 
Gniewino, Perlino i Chynowie

422 700 402 000 163 062 0 0 238 938 402 000 0 0

Gmina Gniewino

OGÓŁEM 37 956 920 20 524 466 8 807 762 0 10 919 765 796 939 20 524 466 10 076 350 7 141 000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89553D21-6ABA-4854-9B2D-81501B97E525. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

Zmian budżetu na 2024 rok dokonuje się w związku z podpisaniem 

umowy na realizację projektu „Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Gniewino” 

współfinansowany ze środków Unii Europejskie i Budżetu Państwa 

oraz zmianami po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 i zmianami w zakresie inwestycji zgodnie 
z załącznikiem nr 3 

Szczegółowy wykaz zmian zawierają: 

1.dochody załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2.wydatki załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

3.zadania inwestycyjne wraz z limitem wydatków załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89553D21-6ABA-4854-9B2D-81501B97E525. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/6/2024 RADY GMINY GNIEWINO z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 1 lit. a
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2024-05-20T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




